
مقابله روسیه با پهپادهای اوکراینی
وزارت دفاع روسیه اعلام کرد سامانه های پدافند هوایی این کشور، ۳۶ پهپاد 

اوکراینی را منهدم کرده است.
به گزارش رویترز، وزارت دفاع روسیه در برنامه پیام رسان تلگرام اعلام کرد 
۱۵ پهپاد بر فراز منطقه کورسک که هم مرز با اوکراین است و ۹ پهپاد 
بر فراز منطقه لیپتسک در چند صد کیلومتری جنوب مسکو را هدف قرار 
داده و سرنگون کرده است. در هریک از مناطق »ورونژ« »Voronezh »و 
»بریانسک« » Bryansk » در جنوب غربی روسیه نیز ۴ پهپاد و در هریک 
از مناطق »اوریل« »Oryol » و »بلگوگراد« »Belgorod« نیز ۲ پهپاد 

منهدم شدند.
فرمانداران مناطق »لیپتسک«  و »بریانسک« در کانال های تلگرامی خود اعلام 
کردند که در نتیجه این حملات هیچ تلفات وارد نشد و منطقه خسارات 

زیادی ندید.
 اوکراین از زمانی که حملات پهپادی خود را آغاز کرده، روزانه پهپادهای خود 
را به سمت خاک روسیه می فرستد. این در حالی است که مقامات روسی 
بارها تآکید کرده اند که حملات عمدی به زیر ساخت های غیرنظامی ماهیت 

جنایتکارانه ی رژیم کی یف را آشکار میکنند.
هفته گذشته نیز اوکراین ده ها پهپاد را به سمت غرب منطقه بریانسک در 
روسیه )هم مرز با اوکراین( و سایر مناطق برای هدف قرار دادن اهداف مختلف 
روانه کرده بود که به گفته مقامات روسی تلفات جانی و مالی در پی نداشت.

میلیتاری

ناخرسندی کره شمالی از حضور ناتو 
وزارت خارجه کره شمالی بامداد یکشنبه رزمایش »تحریک آمیز« آمریکا، ژاپن 
و کره جنوبی را محکوم و اعلام کرد که مناسبات این کشورها به »نسخه 

آسیایی ناتو« تبدیل شده است.
به گزارش رویترز، این وزارتخانه در واکنش به رزمایش سه جانبه »لبه آزادی« 
که از ۲۷ تا ۲۹ ژوئن )هفتم تا نهم تیر ماه( برگزار شد، اعلام کرد که پیونگ 
یانگ تقویت اقدامات نظامی آمریکا و متحدانش در منطقه را نادیده نمی گیرد و 

با پاسخی کوبنده و تهاجمی از صلح منطقه ای دفاع خواهد کرد.
 )KCNA( وزارت خارجه کره شمالی در بیانیه خود در خبرگزاری مرکزی کره
منتشر شد، افزود که واشنگتن همچنان به تلاش های خود برای متصل کردن 

کره جنوبی و ژاپن به ناتو ادامه می دهد.
این وزارتخانه تاکید کرد، تلاش کره جنوبی برای ارسال سلاح به اوکراین 
نمونه ای از این تلاش هاست. سئول در واکنش به امضای پیمان مشارکت 
راهبردی میان کره شمالی و روسیه اعلام کرده است که ارسال مستقیم 
تسلیحات به اوکراین را بررسی می کند. رزمایش گسترده ایالات متحده، ژاپن و 
کره جنوبی با حضور ناوشکن های نیروی دریایی آمریکا، جت های جنگنده و ناو 

هواپیمابر تئودور روزولت ایالات متحده برگزار شد.
هدف از این رزمایش تقویت دفاع موشکی و انجام تمرینات ضدزیردریایی به 

منظور بهبود پاسخ نظامی به کره شمالی بود.
 خبر مهمی در راه است

در همین حال، خبرگزاری مرکزی کره شمالی بامداد یکشنبه در خبری یک 
خطی اعلام کرد »اخبار مهمی« در راه است اما به جزئیات آن اشاره ای نکرد.

به نوشته رویترز، کیم جونگ اون رهبر کره شمالی ریاست جلسه مهمی را در 
حزب کارگران این کشور برای بررسی عملکرد این حزب در نیمه نخست سال 

جاری بر عهده دارد.
وی همچنین در سخنرانی مهمی درباره برنامه های این حزب در نیمه دوم سال 
جاری ایراد کرد. این جلسه پس از آن برگزار شد که وی اخیرا میزبان ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه بود و دو طرف پیمان توافقنامه مشارکت راهبردی 
امضا کردند. پوتین پس از دیدار با کیم تاکید کرد: مسائل امنیتی و بین المللی 
بخش بزرگی از مذاکرات با کیم را به خود اختصاص داد. روسیه توسعه 

همکاری های نظامی-فنی با کره شمالی را بر اساس این توافق رد نمی کند. 

پولیتیک

گسترش جاسوس بازی غربی در چین 
وزارت امنیت دولتی چین اعلام کرد: برخی سازمان های اطلاعاتی خارجی 
در سال های اخیر با استفاده از »سنجش از دور ماهواره ای«، »هواپیمای های 
شناسایی و نظارت در اقیانوس ها«، فعالیت های جاسوسی مختلفی علیه پکن 

انجام دانند.
این وزارتخانه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی وی چت، افزود: مقام های 
امنیتی چین به تازگی متوجه اقدامات غیرعمدی برخی از کاربران اینترنتی 
برای ایجاد یک »نقشه راه برای ماهواره های جاسوسی« و »نشت های احتمالی 

اطلاعات طبقه بندی شده« شده اند.
پکن با بیان اینکه چین قلمرو وسیعی دارد و تکیه بر رصد ماهواره ای برای 
جمع آوری اطلاعات حساس مانند یافتن سوزن در انبار کاه، دشوار است، اعلام 
کرد: با افزایش برنامه های نقشه برداری ماهواره ای با دقت بالا، برخی شرکت ها 
علاقه مندان را به بارگزاری اطلاعات جغرافیایی دقیق تشویق می کنند و برخی 
از کاربران اینترنتی هم در همین راستا، اطلاعات موقعیت های مکانی حساس از 
جمله مناطق نظامی را بر روی این برنامه ها بارگزاری کرده اند که منجر به درز 

اطلاعاتی محرمانه شده است.
برخی کاربران نیز برای به رخ کشیدن توانایی های خود، تغییر و تحولات مناطق 
نظامی را در تصاویر ماهواره ای تجزیه و تحلیل می کنند و دلایل تغییرات را 
مورد بحث قرار می دهند. همچنین مدل های تجهیزات نظامی و موقعیت های 
ساخت و ساز را شناسایی می کنند و حتی به سوالاتی در مورد راهبردهای 

نظامی چین پاسخ می دهند.
وزارت امنیت دولتی چین اعلام کرد: جاسوسان خارجی با استخدام برخی از 
شهروندان این کشور، دستگاه های شناسایی را در اطراف فرودگاه ها، بنادر و 
پایگاه های نظامی این کشور نصب می کنند که ماهواره های جاسوسی برخی از 
کشورهای خارجی می توانند از این دستگاه ها به داده های اطلاعاتی دسترسی 
داشته باشند. این سازمان امنیتی از مردم چین خواست تا در مباحث نظامی 
این کشور شرکت نکنند و در صورت مواجهه با افراد مشکوک که درخواست 
نصب دستگاه های مانیتورینگ یا اشتراک گذاری اطلاعات را دارند، به سرعت به 

سازمان امنیت ملی گزارش دهند.

استراتژیک

درگیری مخالفان 
راست افراطی در آلمان

روزنامه گاردین نوشت، درگیری بین معترضان نقابدار 
علیه حزب راست افراطی آلترنانتیو برای آلمان )AfD( در 
گردهمایی این حزب در غرب این کشور به خشونت کشید.
همزمان با نشست حزب آلترناتیو در شهر اسن که بعد 
از نتایج بی سابقه این حزب در انتخابات پارلمان اروپا 
برگزار شد مقامات پلیس این کشور به دلیل درگیری ها در 

بیمارستان بستری شدند.
بر اساس این گزارش، حدود ۱۰۰۰ نفر از نیروهای پلیس 
روز شنبه به اسن در غرب آلمان اعزام شدند جایی که 
سازمان دهندگان اعتراضات مدعی شدند ۵۰ هزار نفر 
از مخالفان راست افراطی به سمت محل برپایی نشست 

احزاب راست دراین کشور حرکت کردند.
به نوشته گاردین، پلیس آلمان هنوز آماری را ارائه نداده 
است اما اعلام کرد که دو نفر از نیروهایش شامل یک افسر 
مرد و زن که درحال اسکورت سیاستمداران بودند در حمله 

معترضان بشدت مجروح و در بیمارستان بستری شدند.
بر اساس این گزارش، هفت افسر پلیس دیگر نیز در نزدیک 
محل درگیری ها جراحات سطحی برداشتند.به گفته پلیس، 
این نیروها در درگیری های اولیه از گاز فلفل و باتوم استفاده 
کرده بودند. یک مقام ارشد منطقه ای در آلمان درباره 
وجود عناصر خشونت طلب چپ افراطی در بین معترضان 
 ،AfD هشدار داده بود. آلیس وایدل، یکی از رئیسان حزب
در افتتاح کنگره دو روزه این حزب - که به دلیل محاصره 
خیابان ها با نیم ساعت تاخیر آغاز شد - گفت: ما اینجا 
هستیم و خواهیم ماند. ما حق داریم مانند همه احزاب 
سیاسی کنگره برگزار کنیم. در این گردهمایی وایدل و تینو 
چروپالا، برای دو سال دیگر به رهبری حزب انتخاب شدند.
چروپالا به ۶۰۰ هیات حاضر در این گردهمایی گفت ما 
ابتدا می خواهیم در غرب پالمان و سطح در سطح فدرال 
حکومت کنیم. در اوایل ماه ژوئن )خرداد(، حزب آلترناتیو 
برای آلمان بهترین نتیجه را در انتخابات اتحادیه اروپا از 
زمان تاسیس این حزب در سال ۲۰۱۳ کسب کرد و با 
کسب ۱۶ درصد آرا در جایگاه دوم قرار گرفت. این حزب 
در رتبه بعد از جناح محافظه کار اصلی اتحاد دموکرات 
مسیحی- اتحاد سوسیال مسیحی داشت، اما جلوتر از 
سوسیال دموکرات ها )SPD( - حزب صدراعظم، اولاف 
شولتس– قرار داشت که در صدر یک ائتلاف سه حزبی 

دچار مشکل در قدرت است.

بگومگوی میانمار و سازمان ملل

بانک مرکزی میانمار گزارش سازمان ملل درباره دسترسی 
حکومت نظامی این کشور به پول و سلاح برای مقابله با 
نیروهای ضدکودتا را محکوم و اعلام کرد که نهادهای مالی 

از چهارچوب های تعیین شده پیروی کرده اند.
به گزارش نشریه استریتس تایمز، بیانیه بانک مرکزی 
میانمار به شدت به گزارش ویژه سازمان ملل متحد انتقاد 

کرده است.
به گزارش سازمان ملل، سنگاپور واردات گاز را از میانمار 
در سال ۲۰۲۲ از حدود ۱۱۰ میلیون دلار به بیش از ۱۰ 
میلیون دلار کاهش داد. اما از سوی دیگر شرکت های 
تایلندی از سال گذشته با پر کردن جای خالی این مبلغ، 
بهای گاز این کشور را با ارائه تجهیزات نظامی به ارزش 

۱۲۰ میلیون دلار آمریکا پرداخت کرده اند.
بانک مرکزی میانمار در بیانیه خود که در روزنامه »خونتا« 
منتشر شد، اعلام کرد: گزارش سازمان ملل به شدت به 
منافع شهروندان میانمار و روابط میان این کشور با سایر 
کشورها آسیب وارد می کند. تام اندروز گزارشگر ویژه 
حقوق بشر میانمار در همین راستا گزارش داد: تلاش های 
جهانی در جهت منزوی کردن میانمار تاثیری بر کاهش 
قدرت خرید این کشور در تجهیزات نظامی نداشته است. 
این کشور در یک سال گذشته موفق به واردات تجهیزات 
نظامی به ارزش ۲۵۳ میلیون دلار آمریکا شده است. 
گزارش سازمان ملل حاکی از آن است که میانمار برای 
خریدهای خود از حمایت بانک های بین المللی، از جمله 

بانک های تایلندی برخوردار بوده است.

در تهدید اقلیت ترین دولت
ادامه از صفحه 1

 ... نشان داد در دو روز آخر »موج پنهان« به ویژه از آراء 
قومی، بدنه سنتی، طبقات محروم و حتی جناح رقیب به 

سوی او روان شده است.
اما، در کمپین دیگر، با ریزش کلی آراء و شکست اعتماد 
مردم مواجه بوده ایم، به گونه ای که به رغم مصونیت ها و 
دوپینگ ها، تنها حدود دوازده و نیم میلیون رای را به خود 
اختصاص داده اند. این جناح در انتخابات قبل حدود ۲۲ 
و نیم میلیون رای را برای کاندیداهای خود اعلام کرده 
بودند. این ریزش تاریخی پایگاه اجتماعی اصولگرایان، 
پیامدهای مهمی در پی خواهد داشت. گرچه در رقابتی 
درون جناحی، آقای جلیلی نیز با رای سازماندهی شده و 
تصمیم شب آخر، و با انتقال بخشی از آراء آقای قالیباف به 
خود، در سطح بهتری قرار گرفت و آینده سیاسی قالیباف 

را در معرض چالش بزرگی قرار داد.
این که در روز جمعه، چه دامنه ای از مردم، مشارکت 
خواهند کرد، باید شکیبا بود. جریان محافظه کار نیازمند 
بازسازی و جریان اصلاح طلب، نیازمند جلب نظر مرددین 
و موج وسیع تری از مردم مستقل و یا ناامیدان از اردوگاه 

رقیب است.
در یادداشت قبلی، درباره تولد جامعه سه ضلعی، سخن 
به میان آمد. این باور وجود دارد کشور نیازمند تکثر 
متناسب در اضلاع قدرت سیاسی و اجتماعی است و بیش 
فربه تر شدن یک ضلع با ویژگی انحصارگرایی با سیطره بر 
منابع قدرت سیاسی و اقتصادی، مصالح بلند مدت کشور 
را تامین نخواهد کرد. در قحط سالی رای، خطر اقلیت ترین 
دولت، ایران را تهدید می کند. چنین دولتی، علاوه بر 
چالش های ساختاری، با چالش بزرگتر افکار عمومی، امنیت 
ملی و مقبولیت جهانی مواجه خواهد بود. در گفت وگوی 
»بین آنان که رای می دهند«، و »بین آنان که رای می دهند 
و رای نمی دهند«، آیا مردم در دور دوم، چه رفتار سیاسی 

خواهند داشت؟

ویژه

حقوق بشر

یادداشت

2 ذی الحجه  1445 - 1  ژوئیه  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6297 4 بینالملل11دوشنبه 11 تیر   1403- 

گروه بین الملل- مهدی یزدی: در 
پاریس صدای راست افراطی به یک 
و  اروپا  برای  صدای گوش خراش 
است.  شده  تبدیل  لیبرالیسم  اردوگاه 
آسوشیتدپرس می نویسد؛ با گذشت ۷ 
سال از اولین انتخاب »امانوئل مکرون« 
به عنوان رئیس جمهوری فرانسه، 
تصمیم او برای برگزاری انتخابات 
جایگاه  و  وجهه  پارلمانی  زودهنگام 
وی را در داخل و خارج از این کشور 

تضعیف کرده است.
مکرون که ابتدا به عنوان رئیس جمهوری 
جسور و جوان ظاهر شد و احیای فرانسه از 
طریق سیاست هایش در حمایت از کسب و 
کارها و اروپا را مطرح کرد، »دیگر دلیلی« 
برای رای دهندگان فرانسوی باقی نگذاشته 

است به جز این که به تندروها رای دهند.
در شرایطی که به نظر می رسد راست 
افراطی در آستانه به قدرت رسیدن است، 
مکرون با درخواست برگزاری انتخابات 
زودهنگام، جایگاه خود را در داخل و خارج 

از فرانسه تضعیف کرد.
آسوشیتدپرس با توجه به احتمال شکست 
حزب مکرون درانتخابات پارلمانی که مرحله 
نخست آن امروز یکشنبه و مرحله بعدی ۱۷ 

تیر برگزار می شود.
مکرون دو بار در انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۲۰۱۷ و ۲۰۲۲ مارین لوپن رهبر حزب 

راست افراطی اجتماع ملی را شکست داد.

رئیس جمهوری فرانسه در اولین پیروزی 
خود در حالی که جوانی ۳۹ ساله بود، در 
صحنه موزه لور در پاریس با اشاره به رای 
دهندگان به لوپن وعده داد: هر کاری را 
انجام می دهم... تا آنها دیگر دلیلی برای رای 

دادن به راست افراطی نداشته باشند.
علاوه بر این شعار »نه راست  و نه چپ« او، 
رقبای سنتی اش در حزب سوسیالیست 
و جمهوری خواهان محافظه کار را درهم 
شکست. مکرون در سال ۲۰۲۲ نیز -البته 
با اختلاف کمتر- لوپن را شکست داد. وی 
اذعان کرد که مردم فرانسه نه به خاطر 
دیدگاه هاش بلکه به خاطر جلوگیری از 

راست افراطی به او رای دادند.
اما اکنون موجودیت حزب میانه او در 
معرض تهدید قرار دارد. نظرسنجی ها نشان 
می دهد که رقبای سرسخت رئیس جمهوری 
فرانسه در رقابت پارلمانی، نامزدهایی از 
راست افراطی و ائتلاف گسترده چپ موسوم 
به جبهه مردمی جدید را تشکیل می دهند.

ادوارد فیلیپ نخست وزیر سابق فرانسه 
به تازگی در تایید این امر گفت »مکرون 

اکثریت پارلمانی را نابود کرده است«.
مکرون روز جمعه بعد از اجلاس اتحادیه 
اروپا در بروکسل بار دیگر از تصمیم خود 
برای انحلال پارلمان فرانسه دفاع کرد. 
هنگامی که از مکرون درباره استدلال یک 
قانونگذار حزب اجتماع ملی درباره این که 
»دوملیتی ها مانند وزیر فرانسوی و مراکشی 

سابق نباید در ترکیب دولت باشند« وی 
پاسخ داد این استدلال آنچه را که درمعرض 
خطر است مطرح می کند. وی سپس به 
موضوع برابری، برادری و عدالت اشاره کرد.

مکرون در یک کنفرانس خبری در اوایل 
ماه جاری میلادی چنین استدلال کرد که 
دستاوردهای اقتصادی اش، خود گویای 

همه چیز است.
وی گفت: نرخ بیکاری از بیش از ۱۰ درصد 
به ۷.۵ درصد کاهش یافته و فرانسه در 
سال های اخیر در فهرست جذاب ترین 
کشور اروپایی برای سرمایه گذاری خارجی 

قرار گرفته است.
این ادعای مکرون در حالیست که دوران 
ریاست جمهوری وی با آشفتگی های بزرگی 
همراه بوده است، از اعتراضات جلیقه زردها 
علیه بی عدالتی اجتماعی و اقتصادی گرفته 
تا همه گیری کووید-۱۹، جنگ در اوکراین 
و شورش های سال ۲۰۲۳ که با تیراندازی 

مرگبار پلیس به یک نوجوان آغاز شد.
آسوشیتدپرس به نقل از لیزا توماس 
داربوآ معاون بخش مطالعات فرانسه در 
اندیشکده مونتن مستقر در پاریس نوشت: 
نتیجه انتخابات پارلمانی فرانسه هر چه که 
باشد اقدام مکرون برای برگزاری انتخابات 
زودهنگام از هم اکنون جایگاه فرانسه در 

عرصه بین المللی را تضعیف کرده است.
وی گفت این انتخابات نگرانی هایی را 
در بخش هایی از اروپا و در بین شرکای 

بین المللی مکرون برانگیخته است. ما شاهد 
چنین نگرانی هایی در زمینه نرخ بهره و 
بازارهای مالی هستیم که اعتبار ما تا اندازه 

ای در این حوزه ها کاهش یافته است.
این تحلیگر افزود: در برهه کنونی نمی توان 
با اطمینان گفت که آیا کاهش اعتبار فرانسه 
»به دلیل بن بست سیاسی است که ما در 
یک سال گذشته با آن مواجه بوده ایم« یا 
»به دلیل احتمال به قدرت رسیدن حزب 
اجتماع ملی« است، اما چیزی که درباره 
مطمئن هستیم این است که بعید است 
موضع حزب راستگرای اجتماع ملی تصویر 
اطمینان بخشی را درباره فرانسه در سالهای 

آینده ارائه دهد.
نخست وزیر جاه طلب راست افراطی

نظرسنجی ها نشان می دهد که حزب اجتماع 
ملی لوپن شانس کسب اکثریت پارلمانی را 
دارد. در این سناریو، انتظار می رود که 
مکرون، جردن باردلا را به عنوان نخست وزیر 
در یک سیستم تقسیم قدرت ناخوشایند 

معرفی کند.
در حالی که مکرون گفته است که پیش از 
پایان دوره ریاست جمهوری خود در سال 
۲۰۲۷ کناره گیری نمی کند، این تقسیم 
قدرت، اداره کشور از سوی وی را در داخل و 

نیز در صحنه جهانی تضعیف می کند.
آسوشیتدپرس تصریح می کند؛ پیش بینی  
نتایج به دلیل سیستم پیچیده رأی گیری و 
تلاش احزاب برای جلب ائتلاف ها در فاصله 

دو دور انتخابات دشوار است.
باردلا که تجربه اداره کشور را ندارد، می گوید 
از اختیارات نخست وزیر استفاده خواهد کرد 
تا مکرون را از ادامه انتقال تسلیحات دوربرد 
به اوکراین برای جنگ با روسیه باز دارد. 
حزب او از نظر تاریخی با روسیه ارتباط 

داشته است.
حزب اجتماع ملی لوپن همچنین حق 
شهروندی برای افرادی که در فرانسه متولد 
شده اند را زیر سوال برده است و قصد دارد 
حقوق شهروندان فرانسوی دارای تابعیت 
دوگانه را محدود کند. منتقدان می گویند که 
این تصمیم حقوق بشر را تضعیف می کند 
و تهدیدی برای آرمان های دموکراتیک 
فرانسه است.  در عین حال، وعده های حزب 
اجتماع ملی و به ویژه ائتلاف چپ، در زمینه 
هزینه های دولتی بازارها را تکان داده و 
نگرانی ها را در مورد بدهی سنگین فرانسه 
برانگیخته است، به ویژه که مساله بدهی 
فرانسه قبلا نیز توسط ناظران اتحادیه اروپا 

مورد انتقاد قرار گرفته بود.

رسانه های آمریکایی گزارش دادند، در 
حالیکه نگرانی در رده های بالای حزب 
دموکرات از تاثیر عملکرد پرانتقاد جو بایدن 
در نخستین مناظره با دونالد ترامپ رو به 
افزایش است، مسئولان ستاد انتخاباتی 
رئیس جمهوری کنونی آمریکا و این دغدغه 
را چندان جدی نگرفته و هشدار داده اند 
که انصراف وی از رقابت های انتخاباتی به 

هفته های هرج و مرج منجر خواهد شد.
خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشت که جیمی 
هریسون، رئیس کمیته ملی حزب دموکرات 
و جولی چاوز رودریگز، رئیس ستاد 
انتخاباتی بایدن، بعدازظهر دیروز به وقت 
محلی با ده ها عضو این کمیته در سراسر 
آمریکا تلفنی گفت و گو کرده و تا حد زیادی 
نمایش ضعیف بایدن در مناظره اخیر و سیل 

انتقادات متعاقب آن را نادیده گرفتند.
این رسانه آمریکایی به نقل از چندین عضو 
این کمیته که خواستند ناشناس بمانند، 
نوشت که از آنها خواسته شده بود که 
وضعیت وخیم حزب را نادیده بگیرند. آنها 
گفتند که این تماس ممکن است احساس 
وحشت گسترده ای را در میان مقام ها و 
مسئولان وابسته به حزب، حامیان مالی و 
سایر ذینفعان به وجود آمده، تشدید کرده 

باشد.
بسیاری از حامیان مالی، استراتژیست ها و 
اعضای درجه یک حزب دموکرات به طور 

علنی و خصوصی گفته اند که خواهان کناره 
گیری بایدن ۸۱ ساله از رقابتها هستند تا 
حزب فرصت یابد جایگزین جوانتری را در 
کنوانسیون ملی دموکرات ها که در میانه 
تابستان برگزار می شود، انتخاب کند. با این 
حال نزدیکترین متحدان بایدن اصرار دارند 
که او همچنان در موقعیت خوبی برای رقابت 
با دونالد ترامپ جمهوری خواه قرار داشته و 
تلاش نکرده اند تا او را وادار به پایان کارزار 

انتخاباتی خود کنند.
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور، گَوین 
نیوسام، فرماندار کالیفرنیا و گرِچِن ویتمِر، 

فرماندار میشیگان، که بهترین موقعیت را 
برای جایگزینی بایدن دارند پس از مناظره 
نیز از وی حمایت کرده و به باراک اوباما 
و بیل کلینتون روسای جمهوری پیشین 

آمریکا پیوستند.
بسیاری از دموکرات ها با نگرانی منتظر 
انتشار نتایج نظرسنجی های پس از مناظره 

و تعیین گام های بعدی خود هستند.
در همین حال، بایدن دیروز )۹ تیر( 
در منطقه معروف و ثروتمند همپتونز 
نیویورک با تعدادی از حامیان مالی متمول 

دموکرات ها دیدار کرد.

وی در مورد مناظره گفت: نه من شب خوبی 
داشتم و نه ترامپ.

در همین حال تارنمای ای بی سی نیوز خبر 
داد که ستاد انتخاباتی جو بایدن ساعاتی 
پیش در یک فراخوان جمع آوری کمک های 
مالی خطاب به حامیان وی هشدار داد که 
کناره گیری رئیس جمهوری کنونی آمریکا 
از دور رقابت ها »به هفته ها هرج و مرج منجر 
می شود« و به تضعیف جایگزین نهایی وی 

در برابر ترامپ منجر خواهد شد.
راب فلِاهِرتی، معاون رئیس ستاد انتخابات 
بایدن در یک ایمیل استدلال کرد که کناره 
گیری وی، »بهترین راه ممکن برای پیروزی 

دونالد ترامپ و شکست ماست.«
نتایج نظرسنجی موسسه مورنینگ کانسالت 
نشان می دهد ۶۰ درصد شرکت کنندگان 
معتقدند که بایدن پس از مناظره با ترامپ 
»به طور قطع« و یا »احتمالا« با نامزد دیگر 

دموکرات جایگزین شود.
در این میان، تنها ۲۱ درصد گفته اند که 
بایدن »به هیچ وجه نباید« کنار گذاشته 

شود.
بر اساس یافته های مورنینگ کانسالت، ۵۷ 
درصد شرکت کنندگان در این نظرسنجی 
گفتند که ترامپ بهتر از بایدن در نظرسنجی 
عمل کرده است که این شامل ۱۹ درصد 
دموکرات، ۶۰ درصد از مستقل ها و ۹۳ 

درصد جمهوری خواهان بوده است.

انتخابات پارلمانی فرانسه آغاز شد

مکرون در نقطه فروپاشی

توجیه بایدن برای ادامه کاندیداتوری

خشونت پلیس علیه معترضان اسرائیلی  استرس اسرائیل درباره شکست از حزب الله
تظاهرات شنبه شب در سرزمین های اشغالی علیه نتانیاهو به خشونت کشیده شد 

و نیروهای پلیس تل آویو به معترضان یورش بردند.
تظاهرات کنندگان در قدس خواستار سرنگونی دولت نتانیاهو و امضای توافق مبادله اسرا با 
مقاومت در غزه هستند. منابع رسانه ای رژیم صهیونیستی صبح دیروز اعلام کردند هزاران 
اسرائیلی هم اکنون در تل آویو دست به تظاهرات زده و خواستار سرنگونی دولت نتانیاهو 
و مبادله اسرا با مقاومت در غزه هستند. تظاهرات پس از آن برگزار شد که خانواده های 
اسرای صهیونیست در نوار غزه که به شدت از بی توجهی کابینه رژیم اشغالگر به سرنوشت 
فرزندانشان خشمگین هستند، امروز با صدور فراخوانی خواستار تظاهرات علیه کابینه 
شدند. این خانواده ها در بیانیه ای اعلام کردند: ما از تمامی اسرائیلی ها می خواهیم به 
خیابان ها بیایند تا نتانیاهو را برای انعقاد توافق تبادل اسیران تحت فشار قرار دهند. خانواده 
اسرای صهیونیست تاکید کردند ما در آستانه آغاز جنگ در جبهه شمالی هستیم و اگر این 
اتفاق بیفتد دیگر امیدی به بهبودی شرایط فرزندانمان نیست. در ادامه این بیانیه با انتقاد 
از کابینه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی آمده است: ادامه جنگ کنونی 
به معنای مرگ فرزندان ما است. خانواده های اسرای صهیونیست کابینه رژیم صهیونیستی 
و در صدر آن نتانیاهو را مقصر ماندن فرزندان خود در اسارت می دانند و به همین دلیل به 
صورت روزانه تظاهراتی را علیه او در مناطق مختلف سرزمین های اشغالی برگزار می کنند.

یک روزنامه چاپ تل آویو درباره گسترش جنگ علیه لبنان هشدار داد و 
نوشت: نتیجه جنگ گسترده با حزب الله، شکست مطلق برای اسرائیل است.

روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« در گزارشی با عنوان »نتیجه جنگ با لبنان، شکست 
کامل است«، نوشت: اسرائیل در صورت گسترش جنگ به لبنان و عملیات زمینی در 

این منطقه، شکست سختی را تجربه خواهد کرد.
 اگرچه کابینه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر در هشت ماه گذشته قصدی برای حمله 
گسترده به لبنان نداشت اما افشاگری مخالفان سیاسی نخست وزیر درباره وضعیت بغرنج 
ساکنان شمال )فلسطین اشغالی( و مانور پهپادهای حزب الله در این منطقه، شرایط را 

برای او دشوار کرده است.
هاآرتص در عین حال، رژیم اشغالگر را قادر به حمله گسترده به لبنان و اشغال مناطق 
جنوبی آن ندانست و نوشت: اسرائیل دنبال اشغال جنوب لبنان تا رودخانه لیطانی نیست 
بلکه می خواهد فقط یک عملیات نظامی محدود در مرز انجام دهد تا ساکنان شمال را 

از امن بودن منطقه برای بازگشت آنها مطمئن کند.
این رسانه صهیونیستی درباره پیچیده بودن شرایط منطقه هشدار داد و نوشت: انجام 
چنین عملیاتی حتی به صورت محدود، می تواند تنش ها در منطقه را تشدید و اوضاع 

را از کنترل خارج کند.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 12۷103 و شماره شناسه ملی 10101۷05020 

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 24 

تیرماه 1403 در محل قانونی شرکت تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.

دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه
۱- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانوني درخصوص عملکرد سال مالی منتهي به 

۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲- بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت هاي مالي شرکت براي سال مالی منتهي 

به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۳- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۵- سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشاورز فن آورسیم 
)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 190229 و شماره شناسه ملی 10102322240
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت 10 صبح روزیکشنبه مورخ 24 

تیرماه 1403 در محل قانونی شرکت تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه
۱- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانوني در خصوص عملکرد سال مالی منتهي 

به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲- بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت هاي مالي شرکت براي سال مالی 

منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۳- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۵- سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.
هیات مدیره شرکت

هیات مدیره شرکت       

وزارت مهاجرت اسرائیل از کاهش قابل 
توجه تعداد مهاجران به اراضی اشغالی در 
پی عملیات طوفان الاقصی مقاومت پرده 

برداشت.
به گزارش خبرگزاری سما، وزارت مهاجرت 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد: از زمان آغاز 
جنگ غزه شاهد کاهش شدید تعداد مهاجران 

به اسرائیل بوده ایم.
در بیانیه به سیل »مهاجرت معکوس« 
صهیونیست ها اشاره نشده و آمده است: قبل از 
جنگ ماهانه حدود ۴۰۰۰ مهاجر وارد اسرائیل 
می شدند در حالی که این تعداد در این مدت 

از ۲۵۰۰ نفر فراتر نمی رود.
وزارت مهاجرت رژیم صهیونیستی در ادامه 
گزارش داد: انتظار می رفت در این مدت صدها 
هزار یهودی از سراسر جهان به اسرائیل برسند 

اما عکس آن رخ داد.
این بیانیه در شرایطی انتشار یافته که 
بزرگ ترین شکست رژیم صهیونیستی در 
فضای پساطوفان الاقصی، تشدید مهاجرت 
معکوس است؛ موجی که پیشتر به خاطر 

بی ثباتی سیاسی، مشکلات اقتصادی، سرکوب 
و فساد به راه افتاده بود، طی حدود ۹ ماه 
گذشته به دلیل هراس از حملات مقاومت 

شدت گرفته است.
از ماه مه ۱۹۴۸ و نخستین سال نکبت تا 
به امروز، مقامات رژیم صهیونیستی همزمان 
با اشغال تدریجی اراضی فلسطینیان و 
شهرک سازی، تلاش های وافری را برای گسیل 
یهودیان از اقصی نقاط جهان به این سرزمین 

به کار بسته اند.
این پروژه اما به سختی پیش رفته تا جایی که 
با نگاهی آماری به آن، شکست پروژه کوچاندن 
یهودیان به سرزمین های اشغالی آشکار 
می شود. یهودیان نه تنها تمایلی برای حضور 
و زندگی در این اراضی اشغال شده ندارند بلکه 
آنهایی هم که در این نواحی ساکن اند به دنبال 

فرصتی برای خروج هستند.
البته این پدیده از مدت ها پیش به دلایل 
مختلف، کلید خورده  بود و با عملیات 
طوفان الاقصی بر شتاب موج مهاجرت معکوس 

افزوده شد.

کاهش مهاجرت به اراضی اشغالی


